
 
 

 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Rep. n. 464 - 2021 Prot. n. 55027  del _06/05/2021 Allegati 0 
 
Anno 2021 tit. II cl. 1 fasc. ____ 
 
 

IL RETTORE 

VISTO il D.M. 27.03.1998 recante “Mobilità sostenibile nelle aree urbane” il quale stabilisce, tra l’altro, che 
le imprese e gli enti pubblici con singole unità locali con più di 300 dipendenti adottano il piano 
degli spostamenti casalavoro del proprio personale dipendente, individuando a tal fine un 
responsabile della mobilità aziendale; 

VISTO il D.R. n. 558-2019 del 07.06.2019 con il quale il Prof. Donato Di Ludovico, per un triennio fino al 
06.05.2021, è stato nominato Mobility Manager di questo Ateneo al fine di garantire gli adempimenti 
di legge ed interagire con il Comune dell’Aquila per la progettazione, presentazione e realizzazione 
di progetti in materia; 

RITENUTO necessario procedere al rinnovo dell’incarico di Mobility Manager per un ulteriore triennio; 

 

DECRETA 

 
ART. 1 Il Prof. Donato Di Ludovico è nominato Mobility Manager dell’Università degli Studi dell’Aquila per 
un ulteriore triennio a partire dal 07.05.2021 e fino al 06.05.2024. 
ART. 2 Per l’incarico non saranno corrisposti emolumenti a carico del bilancio dell’Ateneo, fatti salvi i 
rimborsi spese con rendicontazione a piè lista per le missioni connesse alle attività svolge. 
 

L’Aquila, 06/05/2021 

 

          Il Rettore 

(Prof. Edoardo Alesse) 

   f.to Edoardo Alesse 

  

  

 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 


	IL RETTORE

